Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22,Centro - CEP: 56120-000
www.verdejante.pe.gov.br
CNPJ n° 11.348.570/0001-93

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo Licitatório nº 072/2023
Inexigibilidade nº 012/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERDEJANTE/PE, no uso de suas atribuições legais,
torna público, nos termos do art. 25, inciso III da Lei Federal nº 8.666/93 de 21.06.93, que
reconhece a inexigibilidade realizada pela Comissão Permanente de Licitação
paraCONTRATAÇÃO DO ARTISTA “ORQUESTRA TROPICALIENTE”, PARA
APRESENTAÇÃO NA FORMATURA DE ENSINO MÉDIO DA ESCOLA EREM ANÍSIO
VERAS, VERDEJANTE/PE, NO DIA 16/12/2023 ÀS 21h.

Contratado: PLURAL PROJETOS E PRODUÇÕES ARTISTICAS, pessoa jurídica,
inscrita no CNPJ sob o n° 04.797.740/0001-51, com sede na Rua da Aurora, nº 295, Edf.
São Cristóvão, Sala 1405, Boa Vista, Recife/PE, CEP: 50.050-901.

Valor Cachê R$ 9.500,00 (novemil e quinhentos reais).

Verdejante/PE, 15 de dezembrode 2023.

Raimunda de Oliveira Silva
Presidente da CPL

Ratifico a presente Inexigibilidade de Licitação
Nos termos acima.

Haroldo Silva Tavares
Prefeito.

Com a seguinte Dotação Orçamentária:
Atividade: 2061
Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica